EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2018

PROCESSO Nº 013/2018

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES, REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E GESTÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA E
INFORMÁTICA, ALÉM DE FORNECIMENTO E GESTÃO DE INTERNET, DESTINADOS AO COMPLEXO REGULADOR

DO CISSUL/VARGINHA/MG.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
CNPJ:  13.985.869/0001-84
CONTRATADA: SILVA E GUEDES SOLUÇÕES EM TI LTDA
CNPJ: 05.145.014/0001-17
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903900000.102
BASE LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 14 DE JULHO DE 2020 - THAMARA CARVALHO MORENO/PRESIDENTE DA CPL.